โดยภายในกำหนดยืนราคาสุดท้าย ผู้ยื่นข้อเสนอหรือผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และ  
จะถอนการเสนอราคามิได้ 

๖. สถานที่ส่งมอบ 
 ทางไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (e-mail) saraban@etda.or.th  

๗. วงเงินในการจัดหา 
 วงเงินงบประมาณ เป็นเงินจำนวน ๗,๐๐๐,๐๐๐ (เจ็ดล้านบาทถ้วน) บาท และราคากลาง เป็นจำนวน
เงิน ๗,๐๐๙,๑๖๖.๖๗ (เจ็ดล้านเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) บาท 

๘. ระยะเวลาดำเนินการ 
 กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา 

๙. สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ 

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการและส่งมอบงาน โดยแบ่งกำหนดระยะเวลาการส่งมอบงานเป็นจำนวน ๓